
MK7 Biler ApS

CVR-nr.: 44846950

Axel Sørensens Vej 17
8700 Horsens

Årsrapport
14. maj 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/04/2026

Svend Aggerholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MK7 Biler ApS
Axel Sørensens Vej 17
8700 Horsens

CVR-nr.: 44846950
Regnskabsår: 14/05/2024 - 30/09/2025

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 14. maj 2024 - 30. september 2025 for MK7 Biler ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Horsens, den 18/04/2026

Direktion

Marcin Andrzej Maszkalo

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet foretager ingen systematisk forskning, men søger kontinuerligt at tilpasse produktsortimentet til markedets behov.

Selskabets resultat har i regnskabsåret været tilfredsstillende. I øvrigt henvises til resultatopgørelsen samt balancen pr. 30. september 2025.

Udsigterne for 2025/2026 bedømmes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 14. maj 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		317.255
Andre driftsomkostninger		-87.339
Resultat af ordinær primær drift		229.916
Øvrige finansielle omkostninger		-27.997
Ordinært resultat før skat		201.919
Skat af årets resultat		-56.697
Årets resultat		145.222
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		145.222
I alt		145.222

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25
Deposita		5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.000
Anlægsaktiver i alt		5.000
Fremstillede varer og handelsvarer		354.000
Varebeholdninger i alt		354.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		796.660
Andre tilgodehavender		5.407
Tilgodehavender i alt		802.067
Omsætningsaktiver i alt		1.156.067
AKTIVER I ALT		1.161.067

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		145.222
Egenkapital i alt		185.222
Gæld til banker		775.709
Skyldig selskabsskat		56.697
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.670
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		119.769
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		975.845
Gældsforpligtelser i alt		975.845
PASSIVER I ALT		1.161.067

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0